
                                                  UCHWAŁA �r 169/XXIII/2009                 

Rady Gminy w Bielsku 

  z dnia 26  marca 2009 roku 

 w sprawie zmian w planie budżetu gminy na 2009 rok.  

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami), 
oraz art. 165 ust. 2 i art.184 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104  z późniejszymi zmianami) 
 
Rada Gminy w Bielsku uchwala, co następuje:  

§ 1 

        1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę                           50 596 zł 

             zgodnie z załącznikiem nr 1 

       2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę                                      50 596 zł 

        zgodnie z załącznikiem nr 2  

 
       3. Ustalony plan dochodów  po zmianach wynosić będzie:                          20 581 991 zł 

       4. Ustalony plan wydatków  po zmianach wynosić będzie:                          25 071 991 zł  
 
          w tym:  
          -    rezerwa na nieprzewidziane wydatki                                                         180 000 zł 

          -    rezerwa celowa na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego   10 000 zł

      
§ 2 

Dokonuje się zmian w planach zadań inwestycyjnych w 2009r. poprzez: 
zwiększenia w dziale 010, rozdziale 01010 § 6050 o kwotę 3 000 zł,  zwiększenia w dziale 
926, rozdziale 92601 § 6050 o kwotę 36 000 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 3.       
 

§ 3 

Dokonuje się zmian w planach wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku poprzez 
urealnienia planu w dziale 852, rozdziale 85212  w kwocie 286,08 zł i urealnienia planu        
w dziale 852, rozdziale 85228 w kwocie 93,04 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



                                        Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 169/XXIII/2009 
Rady  Gminy w Bielsku  
z dnia 26 marca 2009 roku  

Zmiany w dochodach budżetowych w 2009 roku 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

801  
 

Oświata                           

i wychowanie    
 80104  Przedszkola 

   
  2310 Dotacje celowe 

otrzymane z gminy na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego              
- świadczenie usług 

przedszkolnych przez Gminę 
Bielsk na rzecz mieszkańców 
Gminy Stara Biała 

- 22 062,00 22 062,00 

   Razem - 22 062,00 
 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

   

 85415  Pomoc materialna dla 
uczniów 

   

  2030 Dotacje celowe 
otrzymane    z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin) 

- 28 534,00 28 534,00 
 

   Razem 
- 28 534,00 

 

Ogółem 
- 50 596,00  

 50 596,00  

 



                                                                                       Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 169/XXIII/2009 
Rady  Gminy Bielsk 
z dnia 26 marca 2009 roku  
 

Zmiany w wydatkach budżetowych w 2009 roku 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

010   Rolnictwo i łowiectwo    

 01010 
 

Infrastruktura 
wodociągowa                  
i sanitacyjna wsi 

   

  
 

 

 

 

 

6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek  budżetowych 
- przedłużenie sieci 
wodociągowej do działek           
w Bielsku, ul. Jaśminowa                 
i  ul.Chabrowa - 50 000 zł                
-projekt techniczny na sieć 
kanalizacyjną w Bielsku           
ul. Jaśminowa                               
i  ul.Chabrowa - 3 000 zł      

 

 

 

- 

 
 
 
 

 
3 000,00 

 

 

 

53 000,00 

  
 

Razem - 3 000,00  

750   Administracja 

publiczna 
 

 
 

 75023 
 

Urzędy gmin (miast                 
i miast na prawach 
powiatu) 

   

  

2310 

Dotacje celowe 
przekazane gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

- 2 972,00 2 972,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 972,00 - 111 028,00 

   Razem 2 972,00 2 972,00  

754  
 

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
  

 



 75412  Ochotnicze straże 
pożarne   

 

  4210 Zakup materiałów              
i wyposażenia 

1 000,00 - 44 000,00 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 

- 1 000,00 1 000,00 

   Razem 1 000,00 1 000,00  

801   Oświata i wychowanie    

 80101  Szkoły podstawowe    

  
4210 

Zakup materiałów              
i wyposażenia 
- Sz.Podst.-Zagroba – 8 000zł 
- Sz,Podst.-Leszczyn-10 000zł 

18 000,00 - 119 000,00 

  

4270 

Zakup usług 
remontowych 
-Zesp.Szk. Nr 4 Zągoty 
zmniejszenia -99 000 zł 
Sz.P. Bielsk –zwiększenia – 
40 000 zł 

59 000,00 - 318 050,00 

  4300 Zakup usług pozostałych    
- Sz.Podst.-Zagroba – 8 000zł 
- Sz,Podst.-Leszczyn-10 000zł 

- 18 000,00 76 831,00 

   Razem 77 000,00 18 000,00  

 80104  Przedszkola 
  

 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

- 18 000,00 498 200,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 

- 2 735,00 84 735,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

- 441,00 12 441,00 

  4210 Zakup materiałów                
i wyposażenia 

- 886,00 34 886,00 

   Razem - 22 062,00  

852   Pomoc społeczna 
  

 

 85212 

 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe              
z ubezpieczenia 
społecznego 

  
 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 

100,00 
 

300 ,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

- 186,08 2 000,08 



socjalnych 
  

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

- 100,00 600,00 

  
4740 

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

186,08 - 613,92 

   Razem 286,08 286,08  

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej - dotacje   

 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

698,21 - 90 450,79 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

- 326,05 9 722,05 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

- 372,16 4 000,16 

   Razem 698,21 698,21  

 85219 
 

Ośrodki pomocy 
społecznej – środki 
własne 

  
 

  4350 Zakup usług dostępu do 
sieci Internet 

- 1 000,00 1 350,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

- 139,06 1 500,06 

  
4740 

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1 000,00 - 1 000,00 

  4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

139,06 - 860,94 

   Razem 1 139,06 1 139,06  

 85228 
 

Usługi opiekuńcze                
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze - dotacje 

  
 

  4210 Zakup materiałów                
i wyposażenia 

93,04 - 206,96 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

- 93,04 1 000,04 

   Razem 93,04 93,04  

 85228  Usługi opiekuńcze                
i specjalistyczne usługi   

 



opiekuńcze – środki 
własne 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

2 418,97 - 93 501,03 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

2 046,23 - 4 965,77 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

- 4 000,00 6 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

- 465,20 5 000,20 

   Razem 4 465,20 4 465,20  

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza   
 

 85415  Pomoc materialna dla 
uczniów   

 

  3240 Stypendia dla uczniów - 28 534,00 28 534,00 

   Razem - 28 534,00  

900  
 

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 
  

 

 90002  Gospodarka odpadami 
  

 

  4300 Zakup usług pozostałych - 20 000,00 88 000,00 

   Razem - 20 000,00  

926   Kultura fizyczna             

i sport   
 

 92601  Obiekty sportowe 
  

 

  

6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek  budżetowych 
Budowa kompleksu 
sportowo-rekreacyjnego        
w Bielsku w ramach 
programu "MOJE BOISKO-
ORLIK 2012" dla LKS 
"ZRYW"  w Bielsku 

- 36 000,00 306 000,00 

   Razem - 36 000,00  

Ogółem 
87 653,59 138 249,59  

 50 596,00  



UZASAD:IE:IE 

do Uchwały :r 169/XXIII/2009 

Rady Gminy w Bielsku 

z dnia 26 marca 2009 roku 

 

         :iniejszą Uchwałą dokonuje się zmian w planie budżetu gminy na 2009 rok 

polegających na: 

 
1. Zwiększeniu planu dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 50 596 zł na skutek : 

           - 22 062 zł - dotacji celowej na świadczenie usług przedszkolnych przez Gminę Bielsk  

          na rzecz mieszkańców Gminy Stara Biała, zgodnie z zawartym Aneksem do  

          Porozumienia z dnia 26 lutego 2009r.  

           -  28 534 zł - dotacji celowej z budżetu Województwa Mazowieckiego na pomoc  

            materialną dla uczniów z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń 

            pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym, zgodnie z pismem z dnia  

            03.03.2009r. 

2 Przeniesieniu planu wydatków o kwotę: 
-  2 972 zł w dziale 750, rozdziale 75023 z zakupu usług pozostałych na dotację 
celową przekazaną Gminie Płock na dofinansowanie zadań wykonywanych na rzecz 
gminy Bielsk w zakresie obsługi administracyjno – księgowej Międzyzakładowej 
Kasy Zapomogowo – Pożyczkowej przez pracowników Oświaty  w Płocku, 
-     1 000 zł w dziale 754, rozdziale 75412 z zakupu materiałów i wyposażenia           
na zakup usług zdrowotnych, 
-   18 000 zł w dziale 801, rozdziale 80101 z zakupu materiałów i wyposażenia          
na zakup usług pozostałych, 
-    59 000 zł w dziale 801, rozdziale 80101 z zakupu usług remontowych do działu 
010, rozdziału 01010 – 3 000 zł na wydatki inwestycyjne związane z wykonaniem 
projektu technicznego na sieć kanalizacyjną w Bielsku, ul. Jaśminowa i ul. Chabrowa, 
do działu 900, rozdziału 90002 – 20 000 zł na kompleksową usługę odbioru                   
i transportu odpadów niebezpiecznych, wielkogabarytowych, opakowaniowych,       
do działu 926, rozdziału 92601 – 36 000 zł  Budowa kompleksu sportowo-
rekreacyjnego w Bielsku w ramach programu "MOJE BOISKO-ORLIK 2012"           
dla LKS "ZRYW"  w Bielsku,  
- 286,08 zł w rozdziale 85212 zł, 698,21 zł w rozdziale 85219 – dotacje, 1 139,06 zł    
w rozdziale 85219  – środki własne, 93,04 zł w rozdziale 85228 – dotacje,  4 465,20 zł 
w rozdziale 85228 – środki własne poprzez zwiększenia i zmniejszenia w rozdziałach 
i paragrafach, zgodnie z potrzebami. 

 

 


